
 

 

DIPARTIMENTO CULTURE E SOCIETÀ 
 

Dipartimento Culture e Società - Sede Amministrativa, viale delle Scienze Ed. 15, piano IV - 90128 Palermo 
Tel: 091.23899403 / 302 - Fax: 091.23860651 - email: dipartimento.culturesocieta@unipa.it  

sito web: http://portale.unipa.it/dipartimenti/culturesocieta 
 

C.F.: 80023730825 - P.IVA: 00605880822 
 

 
Proclamazione e nomina degli eletti dei rappresentanti degli studenti nel Consiglio del 

Dipartimento Culture e Società. 
 

IL DIRETTORE 
 
VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Palermo;  
 
VISTO il Regolamento Generale di Ateneo;  
 
VISTO il Regolamento delle Elezioni;  
 
VISTO il Regolamento del Dipartimento Culture e Società;  

 
VISTO il D. R. n. 244472021 di Proclamazione eletti dei rappresentanti degli studenti nei 

Consigli di Dipartimento;  
 

CONSIDERATA l’urgenza di procedere all’integrazione dei componenti nel Consiglio e nella Giunta di 
dipartimento, anche ai fini della determinazione del Corpo elettorale per le prossime 
elezioni del Rettore per il sessennio 2021/2027; 

 
       DECRETA 

 
Sono proclamati e nominati eletti, quali rappresentanti degli studenti in seno al Consiglio del 
Dipartimento Culture e Società i seguenti studenti:  

1. CHIARELLO Nunzio; 
2. URZI Claudia;  
3. SPARACINO Edoardo; 
4. MINGOIA Sara; 
5. ROSAVALLE Samuele; 
6. INGUGLIA Gabriele; 
7. ESSALHI Bouchra; 
8. BILLITTERI Giovanna; 
9. MTIR Ichrak; 
10. SPEZIALE Mariagrazia; 
11. GIUDICE Luis Antonio; 
12. PITARRESI Simona; 
13. CANZONERI Giuseppe; 
14. CARICATO Alessandro; 
15. RAFFITI Ilaria; 
16. PARISI Vincenzo; 
17. PULLARA Rosanna; 
18. TRAPANI Alessia; 





 

 

DIPARTIMENTO CULTURE E SOCIETÀ 
 

Dipartimento Culture e Società - Sede Amministrativa, viale delle Scienze Ed. 15, piano IV - 90128 Palermo 
Tel: 091.23899403 / 302 - Fax: 091.23860651 - email: dipartimento.culturesocieta@unipa.it  

sito web: http://portale.unipa.it/dipartimenti/culturesocieta 
 

C.F.: 80023730825 - P.IVA: 00605880822 
 

19. VENEZIA Cristina. 
 

Il Direttore 
                                                                                            (prof.  Michele Cometa) 


		2021-06-08T09:20:18+0000
	Michele Cometa




